
Спартакиада среди ДЮСШ, СДЮШОР юношей и девушек

2004-2005гг.р.
ЦСК "Неман" 04-05 января 2021г.

Наименование СУСУ очки место

Гродненская СДЮШОР-2 103 1

СДЮШОР-3 г.Слонима 96 2

Волковысская СДЮШОР-1 83 3

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо" 82 4

ДЮСШ Ивьевского района 81 5

Дятловская ДЮСШ 70,5 6

Новогрудская ДЮСШ-2 69 7

Сморгонская районная ДЮСШ пр. 52 8

Вороновская СДЮШОР 46 9

ДЮСШ г.Щучина 36 10

Мостовская районная СДЮШОР 34 11

Скидельская ДЮСШ 33 12

Островецкая ДЮСШ 30 13

ДЮСШ г.п.Зельва 22 14

ДЮСШ Кореличкого района  -

СДЮШОР-2 г.Лида  -

Ошмянская ДЮСШ  -



Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004гг.р. 21-22 декабря 2017г. ЦСК "Неман" г.Гродно
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DNF сошел (снят врачом)

DNS не стартовал

DQ дисквалификация

NM нет результата

1 307 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 6,9 А 6,9 1 9 Кучинский АН

2 13
Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2

6,9 А 7,0 1
7

Лихачевская Ж.В. Вершинин Л. 

Якимчик Е.С.

3 21 Шагун Михаил 05.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,0 А 7,2 1 л Зарядова Р.Э.

4 53 Кочин Архип 18.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 7,2 А 7,3 2 6 Бортник АМ Трахимчик ИФ

5 811 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 7,2 А 7,5 2 5 Малафей ЛК

6 320 Овсяник Владислав 20.08.2004 Дятловский ДЮСШ 7,2 Б 7,2 2 4 Кучинский АН

7 355 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 7,4 Б 7,4 3 3 Коленко АИ

8 37 Бузук Никита 07.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,4 Б 7,4 3 л Лихачевская ЖВ  Кот НН

9 289 Збаровский Александр 17.09.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7,5 3 2 Рожко ВР

10 867 Пашкевич Иван 10.11.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 7,6 3 1 Каптюх А.В

11 201 Кутерницкий Илья 08.05.2005 Вороновский СДЮШОР 7,6 3 к Врублевский ВВ

9 Грасюк Владислав 06.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Канюк А.А.

292 Казека Артем 08.04.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШDNS к Мышко Л.И.

553 Гойло Владислав 12.05.2005 Мостовский СДЮШОР DNS к Антонович В.И.

200 Руцкий Олег 04.08.2005 Вороновский СДЮШОР 7,3 2 вк Врублевский ВВ

1 13 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 16,9
А 16,7 9

Лихачевская Ж.В. Вершинин Л. 

Якимчик Е.С.

2 21 Шагун Михаил 05.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 17,3 А 17,1 л Зарядова Р.Э.

3 53 Кочин Архип 18.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 17,5 А 17,3 7 Бортник АМ Трахимчик ИФ

4 307 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 17,6 А 17,5 6 Кучинский АН

5 811 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 17,9 Б 17,8 5 Малафей ЛК

6 320 Овсяник Владислав 20.08.2004 Дятловский ДЮСШ 18,1 Б 17,9 4 Кучинский АН

7 411 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 17,9 Б 18,0 л Жилевич П.Ф., Кривеня И.В.

8 72 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский СДЮШОР-1 17,9 Б 18,3 3 Бакач АП

9 355 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 18,2 2 Коленко АИ

9 10 Гулевич Валерий 22.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 18,2 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

11 200 Руцкий Олег 04.08.2005 Вороновский СДЮШОР 18,4 1 Врублевский ВВ

12 14 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 18,5 л Климук В.К.

13 583 Лапинский Никита 03.10.2004 Мостовский СДЮШОР 18,6 к Антонович В.И.

14 585 Войцехович Матвей 13.09.2005 Мостовский СДЮШОР 18,7 к Добрук Т.В.

15 289 Збаровский Александр 17.09.2005 ГродненскийСкидельская ДЮСШ 18,9 к Рожко ВР

15 867 Пашкевич Иван 10.11.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 18,9 к Каптюх А.В

17 352 Пушко Александр 12.09.2005 Зельвенский ДЮСШ 19,4 к Бурак ВИ

18 22 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 19,5 л Лихачевская Ж.В.

19 904 Сергей Илья 24.01.2005 Щучинский ДЮСШ 19,9 к Поведайко АА

20 903 Воронович Антон 25.10.2005 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко АА

21 9 Грасюк Владислав 06.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Канюк А.А.

292 Казека Артем 08.04.2005 ГродненскийСкидельская ДЮСШDNS к Мышко Л.И.
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         Спартакиада Гродненской области  ДЮСШ, СДЮШОР 
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Первенство области по легкой атлетике среди юниоров 2002-2003гг.р.

04-05 января 2020 года                                                    г. Гродно ЦСК "Неман"
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1 64 Скалыга Семен 10.09.2003 Волковысский СДЮШОР-1 16,5 16,6 л Бортник АМ

1 901 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 53,7 2 9 Поведайко АА, Борсук ВА

2 856 Савицкий Даниил 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 55,0 2 7 Каптюх А.В.   Куди С.И.

3 296 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ57,5 3 6 Филиппович М.В. Борсук В.А.

4 661 Медейша Ярослав 18.02.2005 Островецкий СДЮШОР 57,8 3 5 Блашкевич А.В.

5 14 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 57,9 3 л Климук В.К.

6 200 Руцкий Олег 04.08.2005 Вороновский СДЮШОР 58,4 3 4 Врублевский ВВ

7 11 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 58,4 3 л Якимчик Е.С. Климук ВК

8 10 Гулевич Валерий 22.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 58,5 3 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

9 544 Остроух Александр .2006 Лидский СДЮШОР-2 58,6 3 л Сукалов ЕК Корейво НС

10 309 Хованский Даниил 22.02.2004 Дятловский ДЮСШ 1.00,1 1юн 3 Кучинский АН

11 412 Клебеко Даниил 09.09.2005 Ивьевский ДЮСШ 1.00,5 1юн 2 Козлов Г.В., Нехведович И.И.

12 411 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 1.01,1 1юн л Жилевич П.Ф., Кривеня И.В.

13 569 Денисик Владислав 30.06.2004 Мостовский СДЮШОР 1.01,6 1юн 1 Станевский И.И.

14 585 Войцехович Матвей 13.09.2005 Мостовский СДЮШОР 1.01,8 1юн к Добрук Т.В.

15 853 Лазарь Артем .2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.02,8 1юн л Русакевич ОА Кривеня ИВ

16 22 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.05,0 2юн л Лихачевская Ж.В.

17 352 Пушко Александр 12.09.2005 Зельвенский ДЮСШ 1.05,3 2юн к Бурак ВИ

1 655 Заянчковский Ярослав 18.09.2005 Островецкий СДЮШОР 2.04,4 2 9 Блашкевич А.В.

2 856 Савицкий Даниил 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.06,2 2 7 Каптюх А.В.   Куди С.И.

3 11 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.10,8 2 л Якимчик Е.С. Климук ВК

4 296 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ2.17,8 3 6 Филиппович М.В. Борсук В.А.

5 661 Медейша Ярослав 18.02.2005 Островецкий СДЮШОР 2.18,4 3 5 Блашкевич А.В.

6 311 Горбач Максим 22.01.2004 Дятловский ДЮСШ 2.22,0 1юн 4 Корнелик СМ

7 414 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский ДЮСШ 2.26,0 1юн л Балбатун С.З., Кривеня И.В.

8 569 Денисик Владислав 30.06.2004 Мостовский СДЮШОР 2.48,2 3юн к Станевский И.И.

9 901 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко АА, Борсук ВА

10 667 Чабатуль Павел 02.03.2005 Островецкий СДЮШОР DNF (спр.) л Ганулич И.Д.

1 32 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.08,2 2 л Глебович Ю.Г. Климук В.К.

1 18 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 4.24,0 2 9 Лихачевская Ж.В.

2 655 Заянчковский Ярослав 18.09.2005 Островецкий СДЮШОР 4.30,0 3 7 Блашкевич А.В.

3 401 Берцук Руслан 11.03.2004 Ивьевский ДЮСШ 4.51,5 1юн 6 Балбатун С.З.

4 879 Гаян Сергей .2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 4.52,7 1юн л Багдасарьян ИИ  Кривеня ИВ

5 7 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 4.55,0 1юн л Климук В.К.

6 311 Горбач Максим 22.01.2004 Дятловский ДЮСШ 4.58,5 1юн 5 Корнелик СМ

7 356 Жуковский Денис 27.10.2004 Зельвенский ДЮСШ 5.05,0 1юн 4 Янковский ВГ

8 512 Шахлевич Кирилл .2007 Лидский СДЮШОР-2 5.06,1 1юн л Сукалов ЕК Корейво НС

9 862 Гладкойть Кирилл 02.02.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 5.13,7 2юн к Барташевич Е.В.

10 673 Юркойть Константин 02.11.2004 Островецкий СДЮШОР 5.15,4 2юн к Блашкевич А.В.

11 359 Шинкаренко Григорий 14.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 5.39,7 3юн к Лабович АВ

203 Кашлей Дмитрий 12.02.2004 Вороновский СДЮШОР DNF к Юшевич ЛИ

1 32 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.21,4 2 л Глебович Ю.Г. Климук В.К.

2 608 Романцевич Альберт 07.12.2003 Гродно СДЮШОР  Д 4.42,3 3 л Борсук В.А.

1 18 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 10.11,9 3 9 Лихачевская Ж.В.

2 356 Жуковский Денис 27.10.2004 Зельвенский ДЮСШ 10.49,9 1юн 7 Янковский ВГ

3 401 Берцук Руслан 11.03.2004 Ивьевский ДЮСШ 10.53,7 1юн 6 Балбатун С.З.

4 203 Кашлей Дмитрий 12.02.2004 Вороновский СДЮШОР 10.59,0 1юн 5 Юшевич ЛИ

5 862 Гладкойть Кирилл 02.02.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 11.26,7 2юн к Барташевич Е.В.

6 673 Юркойть Константин 02.11.2004 Островецкий СДЮШОР 11.48,7 2юн к Блашкевич А.В.

359 Шинкаренко Григорий 14.01.2005 Зельвенский ДЮСШ DNF (спр.) к Лабович АВ

667 Чабатуль Павел 02.03.2005 Островецкий СДЮШОР DNF (спр.) к Ганулич И.Д.
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1 205 Дудо Дарэк .2003 УОР 9.05,6 2 л  Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 608 Романцевич Альберт 07.12.2003 Гродно СДЮШОР  Д 10.50,7 1юн л Борсук В.А.

1 607 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 8.37,2 1юн 9 Духовник С.А.

2 234 Коледа Евгений .2005 УОР 8.48,8 1юн л  Мазовка ЕЕ Следь СГ

3 668 Якущенок Никита 22.02.2006 Островецкий СДЮШОР 10.55,4 1юн л Блашкевич А.В.

8 Горелик Денис 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 л Зарядова Р.Э.

1 901 Шмидт Дмитрий 02.02.2003 Щучинский ГОКЦОР 8.37,3 1юн л Следь С.Г.,Мазовка Е.Е.,Дикевич В.Ч

1 607 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 13.13,2 2 9 Духовник С.А.

2 8 Горелик Денис 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 16.08,4 1юн л Зарядова Р.Э.

3 668 Якущенок Никита 22.02.2006 Островецкий СДЮШОР 17.51,7 2юн л Блашкевич А.В.

1 901 Шмидт Дмитрий 02.02.2003 Щучинский ГОКЦОР 13.13,1 2 л Следь С.Г.,Мазовка Е.Е.,Дикевич В.Ч

1 73 Угринович Артем 06.10.2005 Волковысский СДЮШОР-1 8,7 А 8,5 2 9 Петров ВН, Савко НВ

2 61 Кривицкий Даниил 21.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 8,8 А 8,7 2 7 Савко НВ

3 906 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Щучинский ДЮСШ 9,1 А 8,9 2 6 Забураев ВА, Кот НН

4 565 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский СДЮШОР 9,4 А 9,7 1юн 5 Антонович В.И.

5 201 Кутерницкий Илья 08.05.2005 Вороновский СДЮШОР 9,8 Б 9,5 1юн 4 Врублевский ВВ

6 354 Яскевич Алексей 05.01.2004 Зельвенский ДЮСШ 9,7 Б 9,7 1юн 3 Коленко АИ

7 583 Лапинский Никита 03.10.2004 Мостовский СДЮШОР 9,9 Б10,0 1юн 2 Антонович В.И.

8 208 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно СДЮШОР  Д 9,8 Б 10,6 2юн к Борсук В.А.

9 360 Кисель Данила 16.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 10,8 к Коленко АИ

1 20 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,6 А 7,6 КМС 9 Лихачевская Ж.В.

2 74 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 7,8 А 7,8 1 7 Мозель НВ Стасюкевич ЕФ

3 52 Сорокина Дарья 11.06.2004 Волковысский СДЮШОР-1 8,0 А 8,0 1 6 Бортник АМ

4 5 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,9 А 8,1 1 л Лихачевская Ж.В.

5 879 Вольская Валерия 10.03.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,1 А 8,2 2 5 Багдасарьян И.И. Стасюкевич Е.Ф.

6 310 Радомская Ольга 03.11.2004 Дятловский ДЮСШ 8,3 Б 8,4 2 4 Кучинский АН

7 315 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский ДЮСШ 8,3 Б 8,5 2 3 Кучинский АН

4 Валейко Яна 29.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 8,4 DNS 2 л Лихачевская Ж.В.

9 12 Дернейко Александра 28.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 8,8 3 л Лихачевская Ж.В.

10 919 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучинский ДЮСШ 9,0 3 л Федосеев ВН

1 63 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский ГОКЦОР 7,9 7,7 1 л Вершинин Л.Л.,Бортник А.М.

2 238 Горбунова Татьяна 04.04.2002 Гродно СДЮШОР  Д 8,2 7,9 1 л Борсук В.А.

3 28 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 8,3 8,0 1 л Лихачевская Ж.В.

31 Тихонова Александра 24.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Молявко А.Э.

1 20 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 19,3 А 19,2 9 Лихачевская Ж.В.

2 17 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 19,3 А 19,5 7 Лихачевская Ж.В. Вершинин Л.Л.

3 543 Ковалевская Василиса .2005 Лидский СДЮШОР-2 19,8 А 19,7 л Кривеня ИВ

4 231 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно СДЮШОР  Д 20,2 А 20,2 6 Борсук В.А.

5 804 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский СДЮШОР-3 20,3  Б 20,1 5 Мандрик ЮЛ, Богдан СВ 

6 872 Ильясевич Ангелина 26.09.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 20,4 Б 20,7 4 Каптюх А.В

7 310 Радомская Ольга 03.11.2004 Дятловский ДЮСШ 20,9 Б 21,4 3 Кучинский АН

5 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 20,3 DNS л Лихачевская Ж.В.

9 19 Руссу Елизавета 12.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 21,1 л Железнова Е.Г.

150м

юниорки 2002-2003 ггр.

юниоры 2002-2003 ггр.

2000м сх

юниоры 2002-2003 ггр.

3000м сх 

юниоры 2002-2003 ггр.

60м с/б

60м

девушки 2004-2005 ггр.
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10 315 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский ДЮСШ 21,8 2 Кучинский АН

11 4 Валейко Яна 29.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 21,9 л Лихачевская Ж.В.

879 Вольская Валерия 10.03.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. DNF (спр.) к Багдасарьян И.И.  Стасюкевич Е.Ф.

15 Лень Милена 03.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук В.К. Молявко А.Э.

74 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 19,8 вк Мозель НВ Стасюкевич ЕФ

1 63 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский ГОКЦОР 19,9 19,5 л Вершинин Л.Л.,Бортник А.М.

31 Тихонова Александра 24.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Молявко А.Э.

238 Горбунова Татьяна 04.04.2003 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук В.А.

1 17 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.00,6 1 9 Лихачевская Ж.В. Вершинин Л.Л.

2 543 Ковалевская Василиса .2005 Лидский СДЮШОР-2 1.02,2 2 л Кривеня ИВ

3 804 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский СДЮШОР-3 1.03,3 2 7 Мандрик ЮЛ, Богдан СВ

4 231 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно СДЮШОР  Д 1.04,8 2 6 Борсук В.А.

5 858 Жизневская Анастасия 03.03.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.05,9 3 5 Капттюх А.В.

6 872 Ильясевич Ангелина 26.09.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.06,6 3 4 Каптюх А.В

7 510 Дедуль Анастасия .2007 Лидский СДЮШОР-2 1.08,8 3 л Сукалов ЕК Корейво НС

8 257 Мацкевич Елизавета 26.03.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ1.10,2 1юн 3 Василевский Ю.Г.

9 806 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 1.10,9 1юн 2 Быльчинская ЮЮ

1 723 Росеник Диана 08.07.2003 Гродно СДЮШОР  Д 1.04,2 2 л Борсук В.А.

2 30 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.06,7 3 л Лихачевская Ж.В.

1 802 Алексейчик Вероника 31.04.2004 Слонимский СДЮШОР-3 2.22,2 2 9 Ольховик ЕК, Мазовка ЕЕ

2 502 Аксенова Евгения .2006 Лидский СДЮШОР-2 2.27,4 2 л Кривеня ИВ

3 858 Жизневская Анастасия 03.03.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.31,2 2 7 Капттюх А.В.

4 211 Ковзусь Рената 29.06.2004 Вороновский СДЮШОР 2.36,3 3 6 Метелица АЕ 

5 805 Пименова Виктория 07.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 2.46,4 1юн л Блошко АН, Кривеня ИВ

6 257 Мацкевич Елизавета 26.03.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ2.51,3 1юн 5 Василевский Ю.Г.

1 802 Алексейчик Вероника 31.04.2004 Слонимский СДЮШОР-3 5.03,0 2 9 Ольховик ЕК, Мазовка ЕЕ

2 211 Ковзусь Рената 29.06.2004 Вороновский СДЮШОР 5.28,7 3 7 Метелица АЕ

3 805 Пименова Виктория 07.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 5.38,5 3 л Блошко АН, Кривеня ИВ

4 809 Бегун Ангелина 04.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 5.42,0 1юн 6 Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

5 31 Гриневич Арина ..2004 Гродно СДЮШОР-2 5.45,0 1юн л Климук ВК

6 16 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 6.02,9 1юн л Лихачевская Ж.В. Янчуревич А.С.

238 Юшкевич Анастасия .1991 Гродно DNF вк

1 809 Бегун Ангелина 04.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 12.29,8 3 9 Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

2 31 Гриневич Арина ..2004 Гродно СДЮШОР-2 12.39,8 1юн л Климук ВК

3 16 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 13.25,5 1юн л Лихачевская Ж.В. Янчуревич А.С.

1 304 Кончик Варвара 17.06.2005 Дятловский ДЮСШ 10.18,9 1юн 9 Лагута СИ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 433 Утекалко Марина 01.02.2005 Ивьевский ДЮСШ 12.20,3 1юн 7 Черник В.А.

3 608 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 12.29,9 1юн 6 Духовник С.А.

4 219 Водейко Александра 02.05.2004 Вороновский СДЮШОР 14.34,7 б/р к Юшевич ЛИ

214 Розмысл Ольга 12.02.2004 Вороновский СДЮШОР DNF (спр.) к Юшевич ЛИ

1 304 Кончик Варвара 17.06.2005 Дятловский ДЮСШ 15.39,6 1 9 Лагута СИ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 214 Розмысл Ольга 12.02.2004 Вороновский СДЮШОР 18.46,2 1юн 7 Юшевич ЛИ

3 433 Утекалко Марина 01.02.2005 Ивьевский ДЮСШ 19.15,1 2юн к Черник В.А.

4 608 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 19.25,1 2юн к Духовник С.А.

5 219 Водейко Александра 02.05.2004 Вороновский СДЮШОР 21.32,1 3юн к Юшевич ЛИ

1 210 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР  Д 9,4 9,3 2 9 Борсук В.А.

2 806 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 10,0 10,3 3 7 Быльчинская ЮЮ

52 Сорокина Дарья 11.06.2004 Волковысский СДЮШОР-1 DQ (168.7) к Бортник АМ

Главный судья А.Э. Молявко

Главный секретарь С.Ю. Барташевич
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эстафета юноши

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 ггр.
04-05 января 2021г.

г.Гродно ЦСК "Неман"
м

е
с
то

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о
м

е
р

Фамилия, имя 

спортсмена
Школа

р
е
зу

л
ь
та

т

у
ч
а
с
ти

е

р
а
зр

я
д

1

18

13

Павлюкевич Кирилл

Соломченко Руслан

Жуковский Виктор

Гродно

СДЮШОР 2
2.53,6 л 2

2

309

307

320

Хованский Даниил

Герасимчик Леонид

Овсеник Владислав
Дятлово 3.06,4 13,5 3

3

414

412

401

Ермакович Константин

Клебеко Даниил

Берцук Руслан
Ивье 3.10,1 10,5 1юн

4

356

352

354

Жуковский Денис

Пушко Александр

Яскевич Алексей
Зельва 3.25,5 к 2юн

665

661

673

Заянсковский Ярослав

Медейша Ярослав  

Юркойть константин
Островец DQ (170.7) к

600м+400м+200м



эстафета девушки

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 ггр.
04-05 января 2021г.

г.Гродно ЦСК "Неман"
С

та
р
то

в
ы

й
 

н
о
м

е
р

Фамилия, имя 

спортсмена
Школа

р
е
зу

л
ь
та

т

у
ч
а
с
ти

е

р
а
зр

я
д

1

802

804

806

Алексейчик Вероника 

Чекминева Мария 

Бартош Дарья

Слоним 3.21,8 13,5 2

2

234

231

210

Панова Виктория

Ботян Юлия

Валуева Елизавета

Гродно

СДЮШОР

Динамо

3.31,7 10,5 3

606

608

601

Лавникевич Надежда

Тишук Ульяна

Ковальчук Ксения

Новогрудок

ДЮСШ 2
DNS к

 600м+400м+200м



Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м ядро длина высота шест 60м с/б 1000 Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

7,5 10,34 5,64 166 300 8,7 3.16,0

637 506 510 512 357 759 514

7,9 9,7 5,2 175 260 9,1 3.27,0

520 430 421 582 264 673 421

7,8 10,03 5,36 160 0 9,8 3.10,8

548 487 453 464 0 533 566

7,2 0 5,96 169 350 8,8 2.56,5

732 0 578 536 482 737 698

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

1 801 Гостеев Максим 01.02.2004 Слонимский 3795 2 18
Блошко АН, Мандрик ЮЛ, 

Стасюкевич ЕФ

3 14 Козлов ГВ, Нехведович ИИ

3 205 Супрон Владислав 24.04.2005 Вороновский 3051 3

2 411 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Ивьевский 3311

л Кот НН, Зарецкий ПС

12 Метелица АЕ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье) юниор

1 800 Кушнеревич Рувим ..2003 Щучин 3763 2



Место
Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота длина ядро 800м

Результ

ат Р
а

зр
я

д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

9,0 154 5,13 9,38 2.37,6

694 666 595 489 603

10,2 142 4,39 7,55 2.35,0

461 534 401 370 627

9,7 139 4,60 8,13 2.58,6

552 502 454 408 376

14,2 118 3,26 8,42 3.19,9

22 293 153 427 196
Мекеня АА1091 2юн к4 353 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский

Железнова ЕГ

3 23 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродно СДЮШОР 2 2292 3 12 Железнова ЕГ, Стасюкевич ЕФ

2393 3 142 3 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР 2

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

1 422 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский 3047 2 18 Козлов ГВ, Кривеня ИВ



140 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 190

1 72 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский СДЮШОР-1 о о о о ххх х 185 2 9 Бакач АП

2 66 Семин Никита 28.03.2004 Волковысский СДЮШОР-1 о о о о о r r 185 2 7 Савко НВ Ковальчук ЮГ

3 208 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно СДЮШОР  Д о о о о ххх 180 2 6 Борсук В.А.

4 414 Ермакович Константин 07.02.2005 Ивьевский ДЮСШ о о о о о ххх 175 2 5 Майсей В.Я.

5 903 Воронович Антон 25.10.2005 Щучинский ДЮСШ о о о хо хо ххо о ххх 170 3 4 Поведайко АА

6 2 Боровенский Михаил 07.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххо ххх 165 3 л Борташевич Д.А.

7 37 Бузук Никита 07.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 хо о о хо ххх 165 3 л Лихачевская ЖВ  Кот НН

8 908 Карпович Кирилл 19.11.2004 Щучинский ДЮСШ о о о о ххх 165 3 3 Поведайко АА

8 354 Яскевич Алексей 05.01.2004 Зельвенский ДЮСШ о о о о ххх 165 3 3 Коленко АИ

10 544 Остроух Александр .2006 Лидский СДЮШОР-2 ххо ххо ххх 145 2юн л Сукалов ЕК Корейво НС

1 33 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 о о ххо ххх 175 2 л Глебович Ю.Г. Борташевич Д.А. 

Гудойть В.И.

шест юноши

300 320 340 360 380 400

1 66 Семин Никита 28.03.2004 Волковысский СДЮШОР-1 о ххо ххх 380 2 9 Савко НВ Ковальчук ЮГ

2 73 Угринович Артем 06.10.2005 Волковысский СДЮШОР-1 хо о ххх 320 3 7 Петров ВН, Савко НВ

шест юниоры

1 33 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 о хо ххх 320 3 л
Глебович Ю.Г. Борташевич Д.А. 

Гудойть В.И.

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 210 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР  Д о о о о о ххх 170 КМС 9 Борсук В.А.

2 601 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о о ххх 155 2 7 Жук В.В. 

3 911 Калесник Виолетта 17.05.2005 Щучинский ДЮСШ о о о о ххх 145 3 6 Смолич АА

4 919 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучинский ДЮСШ о хо о о ххх 145 3 л Федосеев ВН

5 602 Усенко Екатерина 15.11.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о хо ххх 145 3 5 Жук В.В. 

6 234 Панова Виктория 29.07.2004 Гродно СДЮШОР  Д о о ххх 140 3 4 Борсук В.А.

1 613 Тищенкова Александра 14.11.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 о о хо ххх 150 2 л Жук В.В. 

203 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Гродно СДЮШОР  Д DNS в/к Борсук В.А.

280 300 320 340

1 24 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 320 1 9 Лихачевская Ж.В. Ковальчук Ю.Г.

6 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Лихачевская Ж.В. Ковальчук Ю.Г.

1 27 Никипорчик Варвара 12.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 хо о ххх 320 1 л
Глебович Ю.Г. Зарядова Р.Э.

 Ковальчук Ю.Г.

шест  юниорки
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Высота

                      высота юниорки
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                      высота юниоры
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Фамилия тренерарайон школа

высота  юноши
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е

Фамилия, Имя год рожд.



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 239 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР  Д 6,23 5,72 5,98 6,11  - 6,47 6,47 2р 9 Борсук В.А.

2 1 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 х 5,86 5,65 х 6,10 6,34 6,34 2р л
Глебович Ю.Г. Якимчик ЕС 

Борсук В.А. Колядко В.А.

3 578 Эйсмонт Роберт 27.05.2005 Мостовский СДЮШОР 5,79 6,11 х 5,96 6,30 х 6,30 2р 7 Заневский А.Р.

4 906 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Щучинский ДЮСШ 5,77 5,96 6,01 5,85 6,04 х 6,04 3р 6 Забураев ВА, Кот НН

5 613 Котович Вячеслав 21.08.2006 Гродно СДЮШОР-2 5,55 5,72 5,43 х 5,83 х 5,83 3р л Демянчук ВВ  Зарецкий ПС

6 61 Кривицкий Даниил 21.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 х 5,55 х 5,65 х х 5,65 3р 5 Савко НВ

7 235 Басько Даниил 26.03.2004 Гродно СДЮШОР  Д 5,59 5,52 5,53  - 5,44 х 5,59 3р 4 Борсук В.А.

8 414 Ермакович Константин 07.02.2005 Ивьевский ДЮСШ х 5,22 4,90 5,04 х 5,01 5,22 1юн. 3 Майсей В.Я.

9 902 Бондарев Кирилл 23.06.2005 Щучинский ДЮСШ х 4,07 5,10 5,10 1юн. 2 Поведайко АА

длина юниоры

1 64 Скалыга Семен 10.09.2003 Волковысский СДЮШОР-1 6,45 6,42 х 6,59 6,70 6,58 6,70 1р л Бортник АМ

2 808 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Слонимский СДЮШОР-3 6,37 х 6,44 6,62 6,65 6,39 6,65 1р л Демянчук ВВ  Заковраш ГИ  Мандрик ЮЛ

3 237 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР  Д 5,85 5,85 х х 5,50 х 5,85 3р л Бартош АС  Борсук В.А.

тройной юноши

1 1 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 12,87 х 13,47 х х х 13,47 2 л Глебович Ю.Г. Борсук В.А. Колядко В.А.

2 578 Эйсмонт Роберт 27.05.2005 Мостовский СДЮШОР х 12,75 13,05  - х х 13,05 2 9 Заневский А.Р.

3 235 Басько Даниил 26.03.2004 Гродно СДЮШОР  Д 11,74 11,50 11,82 12,17 12,22 12,14 12,22 3 7 Борсук В.А.

4 239 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР  Д 11,84   - r 11,84 1юн 6 Борсук В.А.

5 902 Бондарев Кирилл 23.06.2005 Щучинский ДЮСШ х х 11,25 11,29 х 10,25 11,29 1юн л Поведайко АА

6 908 Карпович Кирилл 19.11.2004 Щучинский ДЮСШ 10,75 10,86 10,88 10,67 10,91 10,85 10,91 2юн к Поведайко АА

тройной юниоры

1 237 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР  Д х 12,73 х 12,90 х х 12,90 3 л Бартош АС  Борсук В.А.

ядро юноши

1 720 Тупенков Алексей ..2005 Ошмянский 12,76 12,56 13,45 13,42 х 12,73 13,45 3р. л

2 421 Ходарцевич Даниил 04.09.2005 Ивьевский ДЮСШ 11,95 12,27 х 11,83 12,37 12,35 12,37 3р. 9 Валюк В.С.

3 813 Васильев Андрей 14.03.2004 Слонимский СДЮШОР-3 11,49 11,70 11,52 11,35 11,65 12,29 12,29 3р. 7 Семенчук АА, Яговдик ВМ

4 565 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский СДЮШОР 11,23 10,96 11,17 х 11,22 11,10 11,23 1юн 6 Антонович В.И.

5 258 Близнюк Егор 16.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ10,50 9,60 9,65 9,85 х 10,23 10,50 2юн к Янкович Д.А.

6 360 Кисель Данила 16.01.2005 Зельвенский ДЮСШ х х 10,35 9,88 х 9,89 10,35 2юн к Коленко АИ

7 412 Клебеко Даниил 09.09.2005 Ивьевский ДЮСШ 10,12 9,81 9,13 9,68 9,67 10,04 10,12 2юн к Козлов Г.В., Нехведович И.И.

8 207 Конопко Леон 25.11.2004 Гродно СДЮШОР  Д 8,34 8,88 9,04 8,72 9,26 8,49 9,26 3юн к Афанасьевы

9 904 Сергей Илья 24.01.2005 Щучинский ДЮСШ х х 8,83 8,83 б/р к Поведайко АА

10 553 Гойло Владислав 12.05.2005 Мостовский СДЮШОР х х 8,76 8,76 б/р к Антонович В.И.

11 664 Лаврецкий Никита 04.04.2004 Островецкий СДЮШОР х 8,56 х 8,56 б/р к Ганулич И.Д.

401 Радецкий Якуб 03.10.2005 Ивьевский ДЮСШ DNS л Козлов Г.В., Нехведович И.И.

37 Бузук Никита 07.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 х 10,61 10,37 10,61 2юн вк Лихачевская ЖВ  Кот НН

длина девушки

1 35 Сучкова София 14.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 5,17 5,34 х х 5,20 х 5,34 2р л Демянчук ВВ Зарецкий ПС  Колядко ВА

2 74 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 4,87 х х х 4,93 4,85 4,93 3р 9 Мозель НВ Стасюкевич ЕФ

3 606 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 4,48 4,62 4,30 4,58 4,66 4,74 4,74 3р 7 Коршун А.А.

4 864 Лебедь Виктория 21.06.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. х 4,50 4,57 4,65 х 4,44 4,65 3р 6 Каптюх А.В

5 803 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 4,35 х 4,30 2,97 4,47 х 4,47 1юн. 5 Мандрик ЮЛ

6 564 Валюшко Дарья 25.05.2005 Мостовский СДЮШОР 4,28 4,20 4,19 4,09 3,97  - 4,28 1юн. 4 Заневский А.Р.

7 601 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 3,81 4,27 3,83 х 4,27 4,09 4,27 1юн. 3 Жук В.В. 

911 Калесник Виолетта 17.05.2005 Щучинский ДЮСШ DNS к Смолич АА

длина юниорки

1 25 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 5,03 5,23 5,03 5,06 5,22 5,25 5,25 2р л Лихачевская Ж.В. Демянчук В.В.

2 26 Горудко Александра 22.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 4,90 5,09 4,98 4,98 х 4,95 5,09 2р л Лихачевская Ж.В. Демянчук В.В.

3 613 Тищенкова Александра 14.11.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 4,36 х 4,10 4,19 4,02 4,06 4,36 1юн. л Жук В.В. 

тройной девушки

1 234 Панова Виктория 29.07.2004 Гродно СДЮШОР  Д 10,51 10,56 10,41 10,50 х 10,34 10,56 3р 9 Борсук В.А.

2 606 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 9,91 х 10,06 10,04 10,37 9,87 10,37 3р 7 Коршун А.А.

3 864 Лебедь Виктория 21.06.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 10,09 10,02  - 10,03 9,47 х 10,09 1юн. 6 Каптюх А.В.

4 803 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 9,61 х 9,78 9,81 х 10,07 10,07 1юн. 5 Мандрик ЮЛ

5 602 Усенко Екатерина 15.11.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 х 9,11 9,55 х 9,16 9,23 9,55 2юн. к Жук В.В. 

6 564 Валюшко Дарья 25.05.2005 Мостовский СДЮШОР 9,04 9,06 х r 9,06 2юн. к Заневский А.Р.

ядро девушки

1 34 Колесник Милана 30.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 11,25 11,52 11,31 11,70 11,51 11,51 11,70 2р л Юрченко АЮ  Орлов ВА

2 605 Севастьянович Настя 14.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 10,42 11,68 11,00 10,54 11,52 11,20 11,68 2р 9 Коршун А.А.

3 603 Марушко Алена 22.10.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 9,37 10,72 11,15 10,36 11,15 10,87 11,15 2р 7 Коршун А.А.

4 299 Янушкевич Снежана 19.012005 Гродненский Скидельская ДЮСШ10,35 10,28 10,13 9,15 10,36 9,87 10,36 3р 6 Германюк Н.В.

5 280 Моргунова Оксана 01.10.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ9,41 9,52 9,43 9,36 9,56 8,81 9,56 3р 5 Косянок Н.М.

6 658 Карчмит Юлия 19.05.2005 Островецкий СДЮШОР х х 8,36 х х х 8,36 1юн. 4 Ганулич И.Д.

7 Моргунова Оксана .2004 Гродно СДЮШОР пр. 0,00 б/р л Косянок Н.М.

ядро юниорки

1 255 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ8,83 9,99 9,75 9,33 10,00 10,23 10,23 3р л Германюк Н.В.
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